
Почетна

Previous
Next

http://avmu.mk/
http://avmu.mk/izrecheni-merki-pechateni-mediumi/
http://avmu.mk/izreceni-merki-radiodifuzeri-art/


http://avmu.mk/2017-02-24-11-34-33/
http://avmu.mk/licasosetilnapoprecenost/
http://avmu.mk/rodot-i-mediumite-art/
http://avmu.mk/odgovor-i-isporavka-art/


http://avmu.mk/2015-06-22-08-49-04/
http://avmu.mk/strategija-na-razvoj/
http://avmu.mk/pretstavka-reakcija/
http://avmu.mk/davateli-na-avmu-po-baranje


 

Сите информации и извештaи поврзани со Локалните избори кои ќе
се одржат на 15 октомври 2017 година, се достапни во посебниот

банер Избори 2017

Повеќе написи –>

http://avmu.mk/opsti-obrasci-od-javen-karakter/
http://avmu.mk/tret-javen-sostanok-2017/
http://avmu.mk/%d0%b8%d0%b7%d0%b1%d0%be%d1%80%d0%b8-2017/
http://avmu.mk/blog/


Мапа на сајтот

+ За Агенцијата

Надлежности на Агенцијата
Директор на Агенцијата
Совет на Агенцијата
Организација на Стручна служба
Програми и извештаи за работа
Јавни состаноци на Агенцијата
Прес центар

+ Седници

Дневен ред
Хроники
Записници
Одлуки / акти од седници

+ Дозволи

Конкурс за дозволи

РА

Истражувања/Студии
Одлуки
Образец на пријава

ТВ

http://avmu.mk/nadleznosti-na-agencijata/
http://avmu.mk/%D0%B7%D0%B0-%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0/%D0%B4%D0%B8%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80-%D0%BD%D0%B0-%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0/
http://avmu.mk/sovet-na-agencijata/
http://avmu.mk/strucna-sluzba/
http://avmu.mk/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B8-%D0%B8-%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%B0%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0/
http://avmu.mk/%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D1%81%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%86%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%86%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0/
http://avmu.mk/pres-centar/
http://avmu.mk/dneven-red/
http://avmu.mk/hroniki/
http://avmu.mk/zapisnici/
http://avmu.mk/odluki-akti-od-sednici/
http://avmu.mk/istrazuvanja-studii-kon-za-dozvoli-ra-%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D1%82%D0%B2%D1%80%D0%B4%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B0/
http://avmu.mk/dozvoli/konkurs-za-dozvoli/odluki/
http://avmu.mk/obrazec-na-prijava/


Истражувања/Студии
Одлуки
Образец на пријава

Без конкурс

РА

Одлуки
Образец на пријава

ТВ

Одлуки
Образец на пријава

Одземени/Престанок на дозволи

РА – Одземени/Престанок на дозволи
ТВ- Одземени/Престанок на дозволи

+ Легислатива

Домашна Легислатива

Закони
Подзаконски акти

Електронски медиуми
Оператори на јавни електронски комуникациски
мрежи
Избори
Општи акти
Останато

Европска Легислатива
Јавни расправи

Подзаконски и други акти

http://avmu.mk/istrazuvanja-studii-tv-so-konk/
http://avmu.mk/index.php?option=com_content&view=article&id=1466
http://avmu.mk/odluki-bezkonkurs-ra/
http://avmu.mk/obrazec-bez-konkurs-ra/
http://avmu.mk/dozvoli/bez-konkurs/odluki/
http://avmu.mk/dozvoli/bez-konkurs/obrazec-na-baranje/
http://avmu.mk/%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B8-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B7%D0%B5%D0%BC%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%B4%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B0-%D1%80%D0%B0/
http://avmu.mk/dozvoli/odzemeni-prestanok-na-dozvoli/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/zakoni/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/elektronski-mediumi/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/operatori-na-javni-el-kom-mrezi/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/operatori-na-javni-el-kom-mrezi/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/leg-izbori/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/podzakonski-akti/opsti-akti/
http://avmu.mk/legislativa/domasna-legislativa/ostanato/
http://avmu.mk/legislativa/evropska-legislativa/


Расправи во тек
Завршени расправи

Програма за работа
Расправи во тек
Завршени расправи

+ Публикации/Анализи

Стратегија на развој
Анализа на пазар
Истражувања на публиката

Ставови на публиката
Гледаност/Слушаност

Анализи од програмски аспекти
Правни анализи
Медиумска сопственост
Анализи за авторски права
Избори
Други анализи публикации

+ Јавни Набавки
Јавни Набавки

http://avmu.mk/raspravi-vo-tek/
http://avmu.mk/%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8/
http://avmu.mk/raspravi-u-tek/
http://avmu.mk/%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D1%80%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8-%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8-2/
http://avmu.mk/strategija-na-razvoj/
http://avmu.mk/analiza-na-pazar/
http://avmu.mk/%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D0%B2%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B0/
http://avmu.mk/%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%81%D0%BB%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82/
http://avmu.mk/%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B8-%D0%BE%D0%B4-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B8/
http://avmu.mk/%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B8/
http://avmu.mk/медиумска-сопственост/
http://avmu.mk/analizi-za-avtorski-prava/
http://avmu.mk/izbori-2/
http://avmu.mk/%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8-%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8/
http://avmu.mk/%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8-%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%BF%D1%83%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8/


http://avmu.mk/%d0%bd%d0%b0%d1%98%d1%87%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%be-%d0%bf%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%b2%d1%83%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d1%88%d0%b0%d1%9a%d0%b0-%d0%b8-%d0%bd%d0%b8%d0%b2%d0%bd%d0%b8/

